[bookmark: _GoBack]Diplomski studij – NAKLADNIŠTVO (dvopredmetni studij) – 1. godina  
zimski semestar 2022./2023.
	

	Sat
	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	7.15-8.00
	1.
	
	
	
	
	

	8.00-8.45
	2.
	
	
	
	
	

	8.50-9.35
	3.
	
	
	
	
	Elektroničko nakladništvo i knjižarstvo
1V
Jakopec
47

	9.45-10.30
	4.
	
	Vizualne komunikacije (IZB)
1P + 2V
Selthofer
47
	
	
	

	10.35-11.20
	5.
	
	
	
	Elektroničko nakladništvo i knjižarstvo
1P + 1V
Selthofer
47
	

	11.30-12.15
	6.
	
	
	
	
	

	12.20-13.05
	7.
	
	Vizualne komunikacije (IZB)
2V
Selthofer
47
	Povijest knjige, nakladništva i knjižarstva
1P + 1S
Velagić
47
	
	

	13.15-14.00
	8.
	
	
	
	
	

	14.05-14.50
	1.
	
	
	Stjecanje i uređivanje rukopisa
1V
Selhofer
47
	
	

	15.00-15.45
	2.
	
	
	Stjecanje i uređivanje rukopisa
1V
Hocenjski
47
	
	

	15.50-16.35
	3.
	
	
	Uvod u nakladništvo
1P + 1S
Velagić
47
	
	

	16.45-17.30
	4.
	
	
	
	
	

	17.35-18.20
	5.
	
	
	
	
	

	18.25-19.10
	6.
	
	
	
	
	

	19.15-20.00
	7.
	
	
	
	
	






Diplomski studij – NAKLADNIŠTVO (dvopredmetni studij) – 2. godina  
zimski semestar 2022./2023.
	

	Sat
	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	7.15-8.00
	1.
	
	
	
	
	

	8.00-8.45
	2.
	
	
	
	
	

	8.50-9.35
	3.
	
	
	
	
	

	9.45-10.30
	4.
	
	
	
	
	

	10.35-11.20
	5.
	
	
	
	
	

	11.30-12.15
	6.
	
	Marketing u nakladništvu i knjižarstvu
2V 
Hocenski
44
	
	
	

	12.20-13.05
	7.
	
	
	
	
	

	13.15-14.00
	8.
	
	Upravljanje u nakladništvu
2V
Hocenski
44
	
	
	

	14.05-14.50
	1.
	
	
	
	
	

	15.00-15.45
	2.
	Marketing u nakladništvu i knjižarstvu
1P + 1S
Dukić
46
	
	
	
	

	15.50-16.35
	3.
	
	
	
	
	

	16.45-17.30
	4.
	Upravljanje u nakladništvu
1P + 1S
Barišić, VS
54
	
	
	
	

	17.35-18.20
	5.
	
	
	Suvremeni trendovi u nakladništvu (IZB)
1P + 1S
Velagić
47
	
	

	18.25-19.10
	6.
	
	
	
	
	

	19.15-20.00
	7.
	
	
	
	
	




